
Przewóz pracowników 
Na przystanek zapraszamy zawsze 10 minut przed planowanym odjazdem

BUS 6:25 14:25 22:25
Odjeżdżam z Brembo o godzinach:

MYSŁOWICE TEL 605 636 746

04:36 12:36 20:36 BRZEZINKA

04:38 12:38 20:38 BRZĘCZKOWICE SZKOŁA

04:40 12:40 20:40 BRZĘCZKOWICE KOŚCIÓŁ

04:41 12:41 20:41 SŁUPNA

04:43 12:43 20:43 MYSŁOWICE PKP

04:45 12:45 20:45 MYSŁOWICE KOŚCIÓŁ

04:50 12:50 20:50 SOSNOWIEC NIWKA KOŚCIÓŁ

04:52 12:52 20:52 SOSNOWIEC NIWKA FABRYKA

04:53 12:53 20:53 SOSNOWIEC NIWKA PAWIAK

04:54 12:54 20:54 SOSNOWIEC DAŃDÓWKA OSIEDLE

04:56 12:56 20:56 SOSNOWIEC DAŃDÓWKA SKRZYŻOWANIE

04:58 12:58 20:58 SOSNOWIEC ZAGÓRZE DROGA DO KLIMONTOWA

04:59 12:59 20:59
SOSNOWIEC ZAGÓRZE PEKIN

SOSNOWIEC ZAGÓRZE ZAJEZDNIA

05:00 13:00 21:00 SOSNOWIEC ZAGÓRZE OSIEDLE

05:02 13:02 21:02 SOSNOWIEC ZAGÓRZE MEC

05:05 13:05 21:05 SOSNOWIEC ZAGÓRZE DMOWSKIEGO

05:06 13:06 21:06 SOSNOWIEC ZAGÓRZE BIEDRONKA

05:07 13:07 21:07 SOSNOWIEC ZAGÓRZE HALA SPORTOWA

05:09 13:09 21:09 DĄBROWA GÓRNICZA ALEJA RÓŻ / REDEN I

05:10 13:10 21:10 DĄBROWA GÓRNICZA REDEN

05:12 13:12 21:12 DĄBROWA GÓRNICZA GOŁONÓG MANHATTAN

05:15 13:15 21:15 DĄBROWA GÓRNICZA OSIEDLE KASPRZAKA

05:30 13:40 21:30 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

OLKUSZ TEL 501 798 814

05:00 13:00 21:00 OLKUSZ OSIEDLE MŁODYCH PĘTLA

05:05 13:05 21:05 OLKUSZ OSIEDLE SŁOWIKI

05:07 13:07 21:07 OLKUSZ SKRZYŻ. 94 PRZY CARREFOUR

05:09 13:09 21:09 OLKUSZ POMORZANY KOPALNIA OLKUSZ

05:14 13:14 21:14 BOLESŁAW PRZYSTANEK W CENTRUM

05:16 13:16 21:16 BOLESŁAW PRZYSTANEK WYJAZD Z BOLESŁAWIA

05:17 13:17 21:17 SKRZYŻOWANIE LASKI/BOLEŁAW

05:25 13:25 21:25 SŁAWKÓW PRZYSTANEK PRZY TRASIE NA DG

05:32 13:32 21:32 PRZYSTANEK OKRADZIONÓW SZKOŁA

05:40 13:40 21:40 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

ZAWIERCIE 1 TEL 605 128 120

04:40 12:40 20:40 ZAWIERCIE DWORZEC PKP

04:50 12:50 20:50 ZAWIERCIE PIŁSUDSKIEGO ŻABKI

04:51 12:51 20:51 ZAWIERCIE PIŁSUDSKIEGO LIDL

04:54 12:54 20:54 ZAWIERCIE STARY RYNEK

05:00 13:00 21:00 CIĄGOWICE GÓRKA

05:20 13:20 21:20 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

ZAWIERCIE 2 TEL 605 128 120

04:50 12:50 20:50 ZAWIERCIE DWORZEC PKP

05:00 13:00 21:00 ZAWIERCIE PIŁSUDSKIEGO ŻABKI

05:01 13:01 21:01 ZAWIERCIE PIŁSUDSKIEGO LIDL

05:04 13:04 21:04 ZAWIERCIE STARY RYNEK

05:10 13:10 21:10 CIĄGOWICE GÓRKA

05:30 13:30 21:30 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

PORĘBA

04:45 12:45 20:45 PORĘBA 

04:56 12:56 20:56 CIĄGOWICE GÓRKA

05:00 13:00 21:00 ŁAZY UL. CZĘSTOCHOWSKA

05:05 13:05 21:05 WYSOKA FABRYKA

05:30 13:30 21:30 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

SOSNOWIEC TEL 605 636 746

04:50 12:50 20:50 SOSNOWIEC CENTRUM PATELNIA

04:52 12:52 20:52 SOSNOWIEC POGOŃ UL. ORLA

04:53 12:53 20:53 SOSNOWIEC POGOŃ KOŚCIÓŁ

04:54 12:54 20:54 SOSNOWIEC POGOŃ AKADEMIK

04:55 12:55 20:55 BĘDZIN CMENTARZ KOMUNALNY

04:57 12:57 20:57 BĘDZIN SŁOWIAŃSKA

04:58 12:58 20:58 BĘDZIN SZYBOWA

04:59 12:59 20:59 BĘDZIN KRASICKIEGO

05:00 13:00 21:00 BĘDZIN STADION

05:02 13:02 21:02 BĘDZIN KOŁŁĄTAJA

05:04 13:04 21:04 BĘDZIN KOSZELEW

05:05 13:05 21:05 DĄBROWA GÓRNICZA MYDLICE SZPITAL

05:06 13:06 21:06 DĄBROWA GÓRNICZA MYDLICE SZTYGARKA

05:08 13:08 21:08 DĄBROWA GÓRNICZA CENTRUM

05:12 13:12 21:12 DĄBROWA GÓRNICZA GOŁONÓG MANHATTAN

05:14 13:14 21:14 DĄBROWA GÓRNICZA GOŁONÓG CEDLERA

05:30 13:40 21:30 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

SIEMIANOWICE - CZELADŹ TEL 888 089 779

4:40 12:40 20:40 MICHAŁKOWICE PARK GÓRNIK

4:41 12:41 20:41 MICHAŁKOWICE KOŚCIÓŁ

4:43 12:43 20:43 MICHAŁKOWICE BANK

4:45 12:45 20:45 MICHAŁKOWICE TARNOGÓRSKA

4:49 12:49 20:49 BAŃGÓW GOSPODA

4:51 12:51 20:51 BAŃGÓW ZACHODNIA

4:58 12:58 20:58 CZELADŹ TUWIMA

4:59 12:59 20:59 CZELADŹ ZESPÓŁ SZKÓŁ

5:01 13:01 21:01 CZELADŹ URZĄD MIASTA

5:05 13:05 21:05 CZELADŹ PIASKI WIEJSKA

5:11 13:11 21:11 BĘDZIN OS. SYBERKA KOŚCIÓŁ

5:14 13:14 21:14 BĘDZIN STADION

5:16 13:16 21:16 BĘDZIN ALEJA KOŁŁĄTAJA

5:18 13:18 21:18 BĘDZIN KOSZELEW

5:35 13:35 21:35 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

LELÓW / MYSZKÓW TEL 501 798 814

04:00 12:00 20:00 LELÓW

04:08 12:08 20:08 BLIŻYCE II

04:17 12:17 20:17 RZĘDKOWICE II

04:20 12:20 20:20 WŁODOWICE

04:35 12:35 20:35 ŻARKI ŻWIRKI I WIGURY PL.KS.GIETYNGERA

04:45 12:45 20:45 MYSZKÓW UL. KOŚCIUSZKI II

04:46 12:46 20:46 MYSZKÓW UL. 3-GO MAJA

04:47 12:47 20:47 MYSZKÓW PLAC DWORCOWY

04:50 12:50 20:50 MYSZKÓW PUŁASKIEGO IV

04:53 12:53 20:53 MYSZKÓW PUŁASKIEGO V

5:30 13:13 21:30 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

JAWORZNO TEL 531 375 872

4:35 12:35 20:35 JAWORZNO BYCZYNA

4:40 12:40 20:40 JAWORZNO BORY

4:46 12:46 20:46 JAWORZNO PECHNIK

4:49 12:49 20:49 JAWORZNO US SZCZAKOWSKA

4:52 12:52 20:52 JAWORZNO NIEDZIELISKA

5:00 13:00 21:00 SOSNOWIEC MACZKI

5:06 13:06 21:06 SOSNOWIEC KAZIMIERZ JULIUSZ

5:10 13:10 21:10 SOSNOWIEC  KAZIMIERZ POLICJA

5:18 13:18 21:18 DĄBROWA GÓRNICZA ŁUSZCZAKA

5:21 13:21 21:21 DĄBROWA GÓRNICZA ORKANA/NARUTOWICZA

5:24 13:24 21:24 DĄBROWA G. MAJEWSKIEGO/BIEDRONKA

5:27 13:27 21:27 DĄBROWA GÓRNICZA SULNO

5:35 13:35 21:35 DĄBROWA GÓRNICZA BREMBO

Niniejszy rozkład 

obowiązuje 

od dnia 

05.07.2021


